
南加賀
心臓リハビリテーションを考える会

共催：やわたメディカルセンター
 日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

2023年9月12日（火）18:50～20:00日 時

2023年6月作成

Special Lecture    (19：00～20：00) 

やわたメディカルセンター 院長

 勝木 達夫 先生

演者

座長

『高齢フレイル心不全患者の
 心臓リハビリテーションと在宅復帰支援』

Opening Remarks   (18：50～19：00) 

やわたメディカルセンター 院長  勝木 達夫 先生

医療法人 恒仁会 新潟南病院
内科 リハビリテーション科 部長

 小幡 裕明 先生
ご参加いただける先生は、2次元コードもしくは下記URLより、
必要事項(都道府県・施設名・氏名・職種・メールアドレス・指導士単位希望有無・
指導士番号)をご入力ください。登録後、ご視聴用URLを送付させていただきます。

■ 参加登録 ⇒ https://bit.ly/403diPh
■ 受付締切 ⇒ 2023年 9月2日(土) 厳守でお願いいたします。

※個人情報につきましては、本講演会の目的にのみ使用させていただきます。
※講演会の情報をソーシャルメディア等に投稿する事はご遠慮ください。

■ ご不明点やご質問がございましたら下記連絡先までお問い合わせください。
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
松木 大樹 080-2183-9550 daiju.matsuki@boehringer-ingelheim.com

※本セミナーは心臓リハビリテーション指導士認定単位（3単位）を取得できます。
 参加登録させていただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報
 提供のために利用させていただくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【心臓リハビリテーション指導士 認定単位取得要件】
 参加者リストを事前に学会事務局に提出いたします。期日を過ぎた後の追加等には、いかなる場合も
 対応いたしませんのでご注意ください。講演会前後のZOOM入室状況、講演会中にお示しする「キーワード」を
チャット上に表示されますURLにてご入力いただき、全て視聴したと判断できる場合に限り認定されます。

ZoomによるWeb配信形 式

https://bit.ly/403diPh
mailto:daiju.matsuki@boehringer-ingelheim.com

	スライド 1

